
Barnevernstjenesten Øst i Agder 
 
 
 
 

1. Kommentar til økonomisk resultat per 1. tertial, samt prognose for hele 2026 
 
Pr første tertial, merforbruk på ca – 2 700 000. 
Ser ut til at et samlet merforbruk i 2026 vil bli -8 100 000. 
 
Vi har fortsatt store utgifter i forbindelse med egenandeler til stat, og utgifter til 
fosterhjem og besøkshjem. Dette er hovedårsaken til merforbruk. Vi kan ikke se pr nå 
at dette vil endre seg med det første. Vi har også noe merforbruk på fastlønn, men 
dette dekkes nesten helt inn av lite vikarbruk. 

 
 

2. Kommentar til fravær 
 

Vi har hatt en stor økning av sykmeldte i siste del av 2025, og videre inn i 2026. Flere 
sykmeldte pga egen sykdom, og det har samtidig vært et stort press på tjenesten 
med mange saker. Dette påvirker også sykefraværet. Vi har nå nesten halvert 
sykefraværet siden januar, og håper på en fortsatt nedgang. 
 
Vi har flere som skal gå av med pensjon, og vi har hatt flere rekrutteringsrunder. Det 
er et stort press på tjenesten, spesielt på avdeling tiltak. Vi har ansatt en vikar som vil 
tiltre 3. august. Håper dette vil hjelpe på presset i avdelingen, slik at vi unngår 
sykmeldinger. 
Vi lager også en plan for oppfølging av sykmeldte som alle 3 avdelingsledere skal 
følge, slik at oppfølgingen blir lik, uansett hvilken avdeling man er i. 
 

 
 
 

3. Prosjektstatus  
Vi fortsetter med å videreutvikle arbeidet med å gi fosterforeldre og foreldre god 
oppfølging og veiledning, samt mulighet for å møte andre i samme situasjon. 
Videreføre arbeidet med å arrangere samlinger for fosterforeldre og foreldre, samt 
vurdere muligheten for faste åpne grupper fremover for fosterforeldre - og tilsvarende 
for foreldre. Prosjektet dekkes i hovedsak av prosjektmidler fra Statsforvalteren. 
 
Deltakerkommuner: Barnevernstjenesten Øst i Agder, samt barnevernstjenestene i 
Froland, Grimstad, Kristiansand og Arendal. 
 

4. Oppfølging/manglende oppfølging av politisk vedtatte saker (hopp over om 
uaktuelt) Ikke aktuelt 
 
 

 
5. Spesielle forhold som kommunestyret bør ha kjennskap til  

Vi startet 1. april med en endring i lederstrukturen, teamledere ble avdelingsledere. 
Det tar tid å jobbe dette inn, men de har fått stillingsinstruks som tjenesten også er 
informert om.  
 
 

   



Hovedaktivitetene i barnevernstjenesten kan oppsummeres slik 
de to siste årene:  
 

 
 
2024 

 
 
2025  

Meldinger hele året 
Meldinger henlagt  

288 
19 

311 
31 
 

Undersøkelser gjennomført 189 185 
    
Tiltak i familien   149 182 

 
  Antall plasserte fosterbarn fra våre kommuner              60               65 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


